gratuidades concedidas no serviço de transporte rodoviário intermunicipal de passageiros no Estado de
Goiás, os procedimentos de aferição realizados conforme Nota Técnica nº 32/2025/AGR/GET-06063
(processo SEI nº 73732504), da Gerência de Transportes da AGR, onde foi apurado o crédito no valor total
líquido de R$ 1.586,22 (mil quinhentos e oitenta e seis reais e vinte e dois centavos) a favor da empresa
Primeira Classe Transportes Ltda.ME.,  (CNPJ nº 11.396.871/0001-92).

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

Conselho Regulador da Agência Goiana de Regulação, Controle e Fiscalização de